
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 31.03.2025

654 Kaufungen - (Waldenburg) - Wolkenburg - Penig
Schulen: PENIG Gymnasium - OS+GS Penig

TZ

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
11
11
11
11
11
11
11
11
6
6
6
6

6
6

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Kaufungen, Ortseingang
Kaufungen, Ortsmitte
Kaufungen, Gasthaus
Kaufungen, Pferdehof
Limbach-O. Uhlsdorf, Abzw Kaufungen
Limbach-O, Uhlsdorf, Wende
Wolkenburg, Schulbushst Herrnsdorfer Str
Wolkenburg, Markt
Wolkenburg, Abzw Grundschule
Wolkenburg, Neue Heimat
Wolkenburg, Gh Zur Schmiede
Markersdorf, Untere Dorfstr 16
Markersdorf, Gasthof
Markersdorf, Köbe
Niederwinkel
Waldenburg, Bahnhofstr 49
Waldenburg, Gh Hirsch
Waldenburg, Eurogymnasium
Schwaben, Wende
Dürrenuhlsdorf, Schulbushaltestelle
Franken
Schlagwitz
Thierbach, Wende
Thierbach, Schulbushaltestelle
Penig, Bahnhofstr Höhe GS
Penig, Bahnhof
664 nach Lunzenau  ab

Penig, Gymnasium
Penig, Oberschule

1

6.31
6.33
6.34

6.42
6.47
6.48
6.51
6.56
7.02
7.04
7.06
7.13
7.15
7.20

7.24
7.26

3

6.40
6.42
6.43
6.45
6.49
6.51
6.54
6.57
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05

7.09
7.10
7.12

= Umstiegsmöglichkeit nach Waldenburg L832 (RVW)
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03722 93559
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-654-D-j24-3-H 60121> 26.03.2025 10:53:59


