

## Kaufungen - (Waldenburg) - Wolkenburg - Penig



Schulen: PENIG Gymnasium - OS+GS Penig

Schulen: PENIG Gymnasium - US+GS Penig			
TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrtnummer	1	3
7	Kaufungen, Ortseingang	6.31	6.40
7	Kaufungen, Ortsmitte	6.33	6.42
7	Kaufungen, Gasthaus	6.34	6.43
7	Kaufungen, Pferdehof		6.45
7	Limbach-O. Uhlsdorf, Abzw Kaufungen		6.49
7	Limbach-O, Uhlsdorf, Wende		6.51
7	Wolkenburg, Schulbushst Herrnsdorfer Str		6.54
7	Wolkenburg, Markt		<b>a</b> 6.57
7	Wolkenburg, Abzw Grundschule		6.59
7	Wolkenburg, Neue Heimat		7.00
7	Wolkenburg, Gh Zur Schmiede		7.01
6	Markersdorf, Untere Dorfstr 16		7.03
6	Markersdorf, Gasthof		7.04
6	Markersdorf, Köbe		7.05
11	Niederwinkel	6.42	
	Waldenburg, Bahnhofstr 49	6.47	
11	Waldenburg, Gh Hirsch	6.48	
	Waldenburg, Eurogymnasium	6.51	
	Schwaben, Wende	6.56	
	Dürrenuhlsdorf, Schulbushaltestelle	7.02	
	Franken	7.04	
	Schlagwitz	7.06	
6	Thierbach, Wende	7.13	
6	Thierbach, Schulbushaltestelle	7.15	)
	Penig, Bahnhofstr Höhe GS	7.20	7.09
6	Penig, Bahnhof	)	7.10
	664 nach Lunzenau ab		7.12
	Penig, Gymnasium	7.24	
6	Penig, Oberschule	7.26	

a = Umstiegsmöglichkeit nach Waldenburg L832 (RVW)

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03722 93559 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.